
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 538 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC41D37-55D8-4DC2-B606-0CBAA165C3AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

Treść Plan dochodów Plan wydatków 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów 
recepcyjnych oraz punktów medycznych działających przy punktach recepcyjnych  0,00 zł 0,00 zł 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy(…), między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których obywatelom 
Ukrainy udzielana jest opieka medyczna  

0,00 zł 0,00 zł 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z 
niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy(…)  

0,00 zł 0,00 zł 

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów  0,00 zł 0,00 zł 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy(…)  40 800,00 zł 40 800,00 zł 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy(…)  0,00 zł 0,00 zł 

Zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej 0,00 zł 0,00 zł 

Pomoc żywnościowa 0,00 zł 0,00 zł 

Razem 40 800,00 zł 40 800,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC41D37-55D8-4DC2-B606-0CBAA165C3AB. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC41D37-55D8-4DC2-B606-0CBAA165C3AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

